
1

www.mosh.cz



Židle MOSH Produkty, které vám sednou
Nabídka židlí značky MOSH se dlouhodobě zaměřuje 
na pohodlná, funkční a vizuálně přitažlivá řešení pro 
každodenní sezení. Ať už hledáte židli do kanceláře, 
domácího pracovního koutu nebo zasedací místnosti, 
v naší nabídce si vyberete.

Židle MOSH spojují ergonomii, kvalitu a moderní 
design, přičemž klademe důraz na to, aby se používaly 
jednoduše, vydržely dlouho a dobře vypadaly.

3K A T A L Ó G M O S H



In non massa quis odio feugiat sagittis. Quisque ac lorem. Maecenas ut sem 
sed ipsum suscipit malesuada. Nulla quis dui quis ante fermentum interdum. 

Proin eget est a augue vehicula mattis. Pellentesque sed nisi at nisi 

Quisque vitae velit ac sapien placerat 
suscipit. Donec mollis justo sed justo 

pellentesque sollicitudin. Duis bibendum 

Zdravé sezení +
 spokojená kancelář 

= vyšší efektivita

V dnešní moderní době „sedavých“ zaměstnání 
je to často podceňovaná součást našich životů.

Ergonomie je dnes často skloňovaným výrazem a podle 
odborníků bychom ji rozhodně neměli zanedbávat, a 
to zejména, máme-li sedavé zaměstnání a trávíme 
většinu času ve stejné poloze. Základem ergonomického, 
tedy zdravého sezení, je samozřejmě vhodná ergonomická 
židle splňující vysoké nároky ergonomie. 
Kromě kvalitní ergonomické židle lze zdravé sezení 
podpořit také ergonomickými doplňky, které zajistí 
dostatečnou oporu páteři a napomohou správnému 
držení těla.

K A T A L O G M O S H

I sedět je třeba vědět…

E
R

G
O

N
O

M
I

E

5



K A T A L O G M O S H

1 /  Oči ve výšce horního okraje monitoru
2 /  Vzpřímená krční část
3 /  Uvolněná šíje a ramena 
4 /  Předloktí rovné nebo mírně nakloněné vzhůru
5 /  Záda opřená o opěradlo      
6 /  Podepřená bederní oblast
7 /  Nohy v úhlu 90° a za hranicí sedáku
8 /  Chodidla celou plochou na zemi

7

Umíte správně 
sedět?

E
R

G
O

N
O

M
I

E



99K A T A L O G M O S H

Jedinečný design 
speciálně navržený 

pro váš herní 
komfort.

Vysoký komfort
 a pohodlí v 
elegantním 

designu.

Rozsáhlé možnosti 
přizpůsobení 
jednotlivých

 částí.

Tradiční materiály 
v jednoduchém

 a stylovém 
provedení.

Pokud trávíte dlouhé hodiny u 
počítače, kvalitní židle by měla 
být samozřejmostí. Kancelářské 
židle MOSH mají ergonomický tvar 
s maximální mírou přizpůsobení 
sedáku a opěradla. Jsou navrženy 
tak, aby napodobovaly přirozené 
držení těla a pomohly tak předcházet 
bolestem páteře.

Objevte svět židlí MOSH.
Preferujete ergonomickou řadu 
Airflow, nebo dáte přednost 
prémiovým židlím Elite?

Židle Mosh podporují správné držení 
těla při sezení, čímž minimalizují 
škodlivé efekty, které mohou být 
způsobeny dlouhodobým sezením.

Jsou uzpůsobeny přirozenému držení 
těla, a tak pomáhají předcházet 
bolestem páteře. Kromě kvalitního 
zpracování, polohovatelnosti a 
tvarování nabízejí vždy i zajímavé 
designové provedení.

9

VÍCE NEŽ JEN 
POHODLNÉ SEZENÍ

ZDRAVÉ SEZENÍ 
SE ŽIDLEMI MOSH

Z
D

R
A

V
É

 S
E

Z
E

N
Í

ARKADIA



1 1

Model WUD133 BL si vás získá na první 
pohled svým stylovým designem v kombinaci 
s dřevěným provedením.

WUD Classic 91GR WUD Classic 91BL

Model Mosh WUD Classic 
91GR poskytne potřebné 
pohodlí a oporu při sezení.

Unikátní spojení prepra-
covaného designu, kvality 
materiálů a precizního 
provedení.

Balanční klekačka WUD L1, L2/D1, 
D2 poskytne nejen komfortní, 
ale také zdravé sezení díky 
ergonomickému tvarování.

Zaujme svým neobvyklým 
vzhledem a funkčností i díky 3D 
pohodlným sedákům.

ELEGANCE VE DŘEVU

K A T A L O G M O S H 1 1

W
U

D
 Ž

I
D

L
E

1 1



WUD Classic 133BL

WUD L1

WUD D1

WUD L2

WUD D2

Kancelářské židle s nádechem 
klasiky. Tradiční materiály v 
jednoduchém,  stylovém 
provedení působí nadčasově a 
vkusně. Stylový vzhled upoutá 
na první pohled a dodá místnosti 
elegantní design. Židle Wud 
Classic 133BL je vybavena 
houpacím mechanismem a 
výškově nastavitelnou otočnou 
konstrukcí. Pohodlnější sezení 
je zajištěno pomocí užitečné 
opěrky hlavy a loktů. Díky 
p l y n o v é m u  z v e d a c í m u 
mechanismu je židle navíc 
výškově nastavitelná a bude 
skvělým doplňkem do každé 
domácnosti nebo kanceláře.

Návrat ke 
klasice

Naučte se zdravě 
sedět s klekačkou 
MOSH

Sezení na klekačce má 
pozitivní vliv na několik 
částí těla současně. 
Pomáhá držet hlavu v 
úhlu, který je šetrný k 
páteři a krku a způsobuje 
nepříjemné bolesti 
hlavy. Správným držením 
těla zlepšujete své 
dýchání.

K A T A L O G M O S H

W
U

D
 Ž

I
D

L
E

1 3

Odolný  dřevěný rám z 
ohýbané překližky doplňuje 
stylové a kvalitní kožené 
čalounění z PU kůže, které 
zajišťuje nejen unikátní 
vzhled, ale také prvotřídní 
pohodlí.



počítačem. Kombinace prodyšné 
síťoviny a chromovaných doplňků 
působí luxusním a reprezentativním 
dojmem. Díky ergonomickému 
tvarování můžete zabránit bolesti 
zad a podpořit zdravé držení těla.

Kancelářské židle Airflow disponují 
vysokou nosností a propracovaným 
ergonomickým tvarováním, který 
kopíruje přirozený tvar páteře. 
Ergonomii sezení podporují rozsáhlé 
možnosti nastavení židle, kdy si 
uživatel dle individuální potřeby 
manuálně navolí výšku i hloubku 
sedáku, výšku opěrky hlavy a sklon 
i míru pružení zádového těla pro 
vlastní váhu. područky umožňují 
pohodlnější posezení při práci s 

Naše nejvyšší řada kancelářských židlí je navržena pro 
co nejergonomičtější a nejpohodlnější sezení. Rozsáhlé 
možnosti přizpůsobení jednotlivých částí, vysoká nosnost 
a použití odolných materiálů.

Pohodlně a zdravě.
Doma i na pracovišti.

K A T A L O G M O S H 1 5

Benefitem Airflow židlí je jednoduchý ovládací 
mechanismus pro co nejpohodlnější sezení díky 
maximálnímu nastavení všech částí židle.

A
I

R
F

L
O

W
 Ž

I
D

L
E



AIRFLOW 801 BK

AIRFLOW 601 BK/WH

AIRFLOW 702L GR

AIRFLOW 690 BK

AIRFLOW 801 GR

AIRFLOW 702 BK

AIRFLOW 690 GR

AIRFLOW 626 GR

AIRFLOW 616 GR

AIRFLOW 702L BK

AIRFLOW 702 BL

AIRFLOW 626 BK

AIRFLOW 616 BK

AIRFLOW 601 BK

Hlavní výhodou s íťo-
vinového materiálu je 
prodyšnost, kterou oceníte 
hlavně během horkých 
letních měsíců.

Síťovina je jednoduchá na 
údržbu a mnohem snáze 
se čistí než textil.  Pevně   
tkaná síťovina je velmi 
pevná a odolná. Zatímco 
tkanina a čalounění může 
trpět různým opotřebením, 
síťovina bude i nadále 
vypadat a fungovat jako 
nová.

Propracované 
materiály

K A T A L O G M O S H 1 7

A
I

R
F

L
O

W
 Ž

I
D

L
E



AIRFLOW 526 RD

AIRFLOW 502 GR

AIRFLOW 306 GR

AIRFLOW 521 BK

AIRFLOW 406 BK

AIRFLOW 306 TQ

AIRFLOW 626 GR AIRFLOW 616 GR

AIRFLOW 502 BK

AIRFLOW 406 BE AIRFLOW 616 BK

Dopřejte svému dítěti naprosté pohodlí při učení, 
kreativním tvoření nebo hraní her. Ergonomická 
dětská židle MOSH Airflow 396 poskytuje výjimečnou 
kombinaci ergonomie, moderního designu a 
prémiových materiálů. Dítě tak bude mít zdravé 
držení těla a naprostý komfort i při dlouhodobém 
používání. Airflow 396 může snadno přizpůsobit 
uživatelům o výšce od 140 do 170 cm, proto může 
růst spolu s dítětem.

Mosh Airflow 
396 je 
dokonalá 
židle k 
psacímu 
stolu.

K A T A L O G M O S H 1 9

A
I

R
F

L
O

W
 Ž

I
D

L
E



STYLOVÉ SEZENÍ.
ELITNÍ ŽIDLE

BALANCE.

V naší linii naleznete barevné edice 
čalouněné certifikovanou látkou 
MedleyTM značky Gabriel, která 
kombinuje estetickou přitažlivost
s funkčností a harmonicky spojuje krásu, 
pohodlí a výkon.

Elite F(ocus) a B(alance)Židle Elite F(ocus) pomohou soustředit se na práci díky 
rozsáhlým možnostem přizpůsobení se od opěrky hlavy až 
po italský mechanismus Donati. Díky rozsáhlým funkcím 
přizpůsobení splní individuální požadavky a stane se 
oporou při plánování a naplňování náročných pracovních 
cílů bez ztráty koncentace.

K A T A L O G M O S H 2 1

E
L

I
T

E
 Ž

I
D

L
E



Elite FGN

Elite FGR

Elite FPK

Elite FBL

Předností židlí Elite F je italský 
asynchronní mechanismus
Donati, který partí mezi nejlepší 
na světě.   Opěradlo lze zafixovat 
ve 4 různých polohách a speciální 
mechanismus umožní nastavit 
i opěradlo nezávisle na sedáku. 
Úhel sklonu sedáku si umíte 
př izpůsobit podle svých 
požadavků aby bylo naše sezení 
pro Vás ipohodlnější.

K A T A L O G M O S H 2 3

E
L

I
T

E
 Ž

I
D

L
E

Stylové sezení

Řada Elite B(alance) splní 
nejvyšší požadavky pro stylové 
sezení. Díky nastavitelné 
výšce sedáku můžete měnit 
polohu mezi sezením a stáním. 
Stabilní základna umožňuje 
otočení o 360 °, takže kromě 
kolísavého pohybu se můžete 
pohybovat v soustředěných 
kruzích.

Špičkový mechanismus

Působivá ergonomie

Unikátní zúžený design 
zádové opěrky byl speciálně 
v y v i n u t  p r o  m o ž n o s t 
natáhnout si ruce a ramena 
dozadu a čas od času si 
protáhnout záda otáčením 
do stran. I při náročném, 
dlouhém sezení je tak stále 
možnost uvolnit si ztuhlé 
svaly.

Elite B light gray Elite B dark gray



ABSOLUTNÍ 
KOMFORT.

ELITNÍ ŽIDLE
HYGGE.

Slovo Hygge sa stalo 
definíciou dánskej kultúry a 
životného štýlu. Zjednodušene, 
ide o spôsob,ako žiť dobre, 
pohodlne, vyrovnane a spokojne. 

Elite H(ygge)Prémiový rad kancelárskych stoličiek ELITE prináša viac 
než vysoký komfort pre zdravé a pohodlné sedenie 
v elegantnom dizajne. Každý model má široké možnosti 
prispôsobenia a konštrukciu vyrobenú na mieru z veľmi 
odolných materiálov.

K A T A L O G M O S H 2 5

E
L

I
T

E
 Ž

I
D

L
E



Elite T3 Elite HBR

Elite HGR

Elite HYE

Elite HBL

Elite T3 pro Elite T3 XXL

Prednosťou stoličiek Elite H
je samovážiaci  mechanizmus, 
ktorý má funkciu automatického 
nastavenia naklonenia a pružnosti 
operadla podľa hmotnosti 
používateľa. Nastavenie napnutia 
pružiny nie je potrebné, pretože 
mechanizmus sa sám nastaví. 
Operadlo je možné zafixovať 
v ľubovoľnom uhle a špeciálny 
mechanizmus umožňí nastaviť 
aj operadlo nezávisle od sedáku.

K A T A L O G M O S H 2 7

E
L

I
T

E
 Ž

I
D

L
E

Odolnost materiálů

Model Elite T3 XXL disponuje 
vysoce odolnou konstrukcí a 
pístem KGS třídy 4 s BIFMA* 
certifikátem. Díky 6-ramennému 
kříži zaručuje nosnost až 200kg.

*BIFMA stanovuje standardy pro stabilitu 
a pevnost kancelářského nábytku.

Špeciálny mechanizmus

Propracované funkce

Bederní opěrka kancelářské 
židle Mosh Elite H je tvořena 
vzduchovým polštářem, který 
lze individuálně nastavit pomocí 
pumpy a podpořit tak správnou 
ergonomii sezení.



Pokročilý ergonomický design pro 
hráče, kteří umí ocenit futuristický 
styl a praktické řešení funkčnosti 
při hraní. Díky ambientnímu osvětlení 
s možnostmi nastavení světelných 
efektů a jasu zpříjemní zážitek z 
hraní, ale bude i stylovým doplňkem 
do pokoje.

ARKADIA
Začněte svou herní cestu s ARKADIA židlemi, 
které spojují dokonalý mix stylu a 
funkčnosti. Každý detail je promyšlen tak, 
aby vám poskytoval maximální komfort a 
podporu během dlouhých herních maratónů. 
Sebevědomý herní design zároveň přináší 
výjimečnou ergonomii, která udrží vaši 
postavu v optimální poloze a zajistí, že 
budete vždy na vrcholu svých herních 
dovedností.

Herní židle MOSH Arkadia vám 
poskytne optimální podporu, ať už 
se při hře nakláníte dopředu nebo 

se opíráte kvůli odpočinku.

K A T A L O G M O S H

Převezmi 
kontrolu!

Výkon a komfort
v jednom.

Arkadia RED Arkadia Yellow Arkadia Black

2 9

M
O

S
H

 G
A

M
I

N
G

Představujeme herní židle 
ARKADIA!
Jedinečný design speciálně 
navržený pro váš herní komfort 
a nekompromisní ergonomické 
vlastnosti židlí Arkadia vás 
dostanou na novou úroveň 
herních zážitků.



1506 BK

1605 BK 1606 BK

1316 BK

8099 BK

8099 BL 359 YL 1509 RD

9001 BK 9003 BK

1508 RD

1605 BL

1606 BL 1506 RD

Konferenční židle Mosh 
jsou dostupné v mnoha 
tvarových a barevných 
provedeních. Neměnnými 
zůstává pevná kovová 
konst rukce a odo lné 
čalounění pro dlouhou 
ž i v o t n o s t .  V ě t š i n u 
mode l ů  v ybavu j eme 
s p e c i á l n í m s í ť o v ý m 
čalouněním navrženým 
pro prodyšnost v horkých 
letních měsících.

K A T A L O G M O S H 3 1

K
O

N
F

E
R

E
N

Č
N

Í
 Ž

I
D

L
E

Komfort a elegance.
Dva v jednom.



3 3

Unikátní tvary a 
svěží barevná 

provedení

Vydejte se na 
nové 

dobrodružství

Pohodlný 
společník na 

cestách

Maximální komfort 
se speciálními 

funkcemi

Mosh Ergo klade velký důraz nejen 
na ergonomii, ale také na propracovaný 
design. Nová generace přichází v 
unikátních tvarech a svěžích barvách, 
díky čemuž budou stylovým doplňkem 
kamkoli  je  s  sebou vezmete. 
Ergonomické tvarování zajistí správnou 
podporu a zdravé držení těla při 
sezení, díky čemuž se stane 
neodmyslitelnou součástí doma, v 
práci či na cestách.

3 3

DESIGN
A ERGONOMIE
V JEDNOM

ZDRAVÉ SEZENÍ
MOSH ERGO
Správným držením těla můžete 
předejít bolestem zad, které 
plynou z dlouhodobého sezení 
v nesprávné pozici.

Všechny ergonomické doplňky 
Mosh jsou díky paměťové pěně 
vhodné pro vytvoření potřebného 
komfortu a pomohou předejít 
nesprávnému sezení.

E
R

G
O

N
O

M
I

C
K

É
 D

O
P

L
N

K
Y



3 5

Práce nás v dnešní době nutí často trávit 
dlouhé hodiny sezením za počítačem, v 
důsledku čehož trpí i páteř. Ergnomická 
opěrka je nenápadná pomůcka, která 
nám pomáhá správně držet tělo a zamezit 
bolestem zad. Ergonomické opěrky snižují 
svalové napětí a zátěž v oblasti bederní 
páteru. Zádová opěrka se jednoduše 
upevní na jakoukoli židli.

Praktické a stylové 
ergonomické doplňky

ERGO
polštáře

2

O
P

Ě
R

K
Y

Polštáře a opěrky, které dokážou 
změnit i obyčejná křesla nebo židle 
na pohodlné. Ať už doma, na pracovišti 
nebo za volantem. Dostupné v mnoha 
tvarech a provedeních.

MOSH ERGO2 L3A 
Opěrka zad - červená

MOSH ERGO2 L1B
Bederní opěrka - zelená

MOSH ERGO2 L3A 
Opěrka zad - černá

MOSH ERGO2 L1B
Bederní opěrka - šedá

MOSH ERGO2 H1C
Opěrka zad -černá/šedá

MOSH ERGO2 SET

MOSH ERGO2 SET

MOSH ERGO2 H1C
Opěrka zad - bordó/šedá

MOSH ERGO2 H1C
Opěrka zad - zelená/šedá

MOSH ERGO2 ELM1
Opěrka zad - černá

MOSH ERGO2 H1X
Opěrka zad- černá / šedá

MOSH ERGO2 H1B
Bederní opěrka - šedá

MOSH ERGO2 H1B
Bederní opěrka - černá

3 5



3 7

MOSH ERGO2 B2C
Anatomický podsedák

MOSH ERGO2B1K
Dětský podsedák - ružový

P
O

D
S

E
D

Á
K

Y

MOSH ERGO2 B1K
Dětský podsedák - modrý

MOSH ERGO2 B1S
Anatomický podsedák

MOSH ERGO2 B1A
Anatomický podsedák

Podsedáky na židle zlepšují 
ergonomii a komfort sezení doma 
či v kanceláři. Podporují správné 
držení těla, působí uvolňující a 
výrazně tak snižují nepříznivé 
účinky dlouhodobého sezení.

ERGO
podsedáky

2

3 7

Paměťová pěna je unikátní 
typ polyuretanové pěny s 
otevřenou bubl inkovou 
strukturou. Ta se dokáže 
přizpůsobit tělu jakéhokoli 
člověka, hmotnosti i tělesné 
teplotě. Velice citl ivě 
reaguje na teplo, a proto 
tlakové body netlačí, ale 
naopak se jim přizpůsobuje. 
Poskytne tak správnou 
podporu tělu a umožňuje 
odpařování vlhkosti. Pěna 
je antibakteriální a vhodná 
i pro alergiky.

€
19,99
Bez DPH

MOSH ERGO2 B1X
Anatomický podsedák

MOSH ERGO2 B2P
Gelový podsedák

MOSH B3L
Těhotenský podsedák-

MOSH B1G
Tehotenský 

MOSH B3K
Těhotenský podsedák-

MOSH B3J
Těhotenský podsedák-

MOSH B3L
Těhotenský podsedák-

MOSH B3J
Těhotenský podsedák-

MOSH ERGO2 B2B
Gelový podsedák

MOSH ERGO2 B2B
Gelový podsedák



3 9

Ergonomické cestovní opěrky hlavy Mosh 
Ergo N1T a N2T jsou navrženy pro 
dokonalou podporu krční páteře, díky 
t v a r o v a n é  p a m ě ť o v é  p ě n ě  a 
p romyš lenému des i gnu .  Lehké , 
kompaktní a vždy připravené zpříjemnit 
dlouhé cesty autem, letadlem či vlakem. 
Vyberte si svého společníka na cesty a 
zapomeňte na únavu!

Oddech a pohodlí 
na cestách

ERGO
outdoor

2

P
O

D
S

E
D

Á
K

Y

Kamper a Kamper Light jsou voděodolné 
outdoorové podsedáky navržené pro náročné 
podmínky. Odolné vůči poškrábání, ideální 
pro každé dobrodružství. Obě verze využívají 
unikátní technologie Becell a Texshell, které 
zaručují maximální pohodlí a odolnost.

MOSH ERGO2 N1T
Cestovný vankúš

MOSH ERGO2 N2T
Cestovný vankúš

MOSH Kamper - gray
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper - lime
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper - beige
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper - orange
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper Light blue
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper Light green
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper Light black
Outdoorový podsedák

MOSH Kmaper - khaki
Outdoorový podsedák

MOSH Kamper - blue
Outdoorový podsedák

ERGO
travel

2

3 9



Sídlo

Finest Europe Distribution s.r.o.
Prievozská 4D
821 09 Bratislava SK

Sklad

Finest Europe Distribution s.r.o.
Poštová 93
900 27 Bernolákovo SK

Kontakt

ivan.beer@mosh.sk
+421 902 577 660
09:00 – 18:00

IČO: 35817097
IČ DPH: SK2020246877 www.mosh.cz


